
UCHWAŁA NR CI/861/24 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji do dokonania zniszczenia dokumentów 
złożonych Radzie Miejskiej w Mosinie przy zgłaszaniu kandydatów 

na ławników 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) 
oraz § 5 ust. 2 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 9 czerwca 2011 r. 
w sprawie sposobu postępowania z dokumentami złożonymi radom gmin przy 
zgłaszaniu kandydatów na ławników oraz wzoru karty zgłoszenia (Dz. U. 
z 2011 r. Nr 121, poz. 693 i z 2022 r. poz. 2155), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do dokonania zniszczenia dokumentów złożonych 
Radzie Miejskiej w Mosinie przy zgłaszaniu kandydatów na ławników w składzie: 

1) Zbigniew Grygier, 

2) Jan Marciniak, 

3) Jolanta Szymczak. 

§ 2. 1. Zadaniem Komisji jest dokonanie zniszczenia dokumentów 
kandydatów, którzy nie zostali wybrani w wyborach na ławników na kadencję 
2024-2027, złożonych Radzie Miejskiej w Mosinie przy zgłaszaniu kandydatów 
na ławników i nieodebranych w terminie 60 dni od dnia przeprowadzenia 
wyborów. 

2. Komisja ulegnie rozwiązaniu po zakończeniu prac. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ziemowit Maląg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AFA3725-BA71-44B6-9ACF-4D0C8B131937. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 5 ust. 2 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 9 czerwca 
2011 r. w sprawie sposobu postępowania z dokumentami złożonymi radom gmin 
przy zgłaszaniu kandydatów na ławników oraz wzoru karty zgłoszenia (Dz. U. 
z 2011 r. Nr 121, poz. 693), w przypadku nieodebrania tych dokumentów przez 
podmiot zgłaszający kandydata na ławnika lub przez kandydata, który nie został 
wybrany na ławnika, w terminie 60 dni od dnia przeprowadzenia wyborów, 
podlegają one zniszczeniu przez komisję powołaną przez radę gminy. Rada 
Miejska w Mosinie wybory ławników przeprowadziła podczas swojej sesji w dniu 
26 października 2023 r. W wyznaczonym przepisami rozporządzenia terminie 
nie zostały odebrane dokumenty dotyczące jednej osoby kandydującej 
na ławnika, która nie została wybrana na tę funkcję, w związku z czym należy 
powołać komisję w celu dokonania ich zniszczenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AFA3725-BA71-44B6-9ACF-4D0C8B131937. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CI/861/24 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


